
 

       “2024 - 30º Aniversario de la Consagración 
Constitucional de la Autonomía Universitaria” 

                                                            

DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

 

RESOLUCIÓN DCS 413/2024 
Bahía Blanca, 27 de agosto de 2024 

 
VISTO: 

La Res DCS 269/24 que aprueba el convenio específico de colaboración del 

Observatorio de Colisiones Viales.  

La Res DCS 371/2024 que designa a participantes del Giecov (Grupo 

interdisciplinario para el estudio de las colisiones viales) 

 

CONSIDERANDO:  

Que es importante designar al resto de los estudiantes y docentes para que obtengan 

una certificación de su labor; 

Que por diferentes motivos quedaron participante sin designar; 

Lo aprobado en sesión plenaria el 21 de agosto; 

POR ELLO; 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE: 

 
ARTICULO 1: Designar a los/as siguientes alumno/as como integrantes del equipo de 
investigación del GIECOV: 

Nombre Dni Lu  Departamento 

Romina Ayelén Hegel 44561978 133941 Ciencias de la Salud 

Carreras Daiana 35398640 90470 Ciencias de la Salud 

 

ARTICULO 2: Designar al docente, Lic. Federico Barragan, DNI:28664457, Leg. 12379 

como integrante docente del GIECOV. 

ARTICULO 3º: Comuníquese a los miembros del GIECOV. Publíquese en los medios 

oficiales del DCS. 

 


		2024-08-27T09:47:32-0300
	DI GIACOMO Brenda Natalia


		2024-08-27T09:53:49-0300
	BADR Pablo Julian




